
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
www.slvesnik.com.mk                                  contact@slvesnik.com.mk 
                      

                      
                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

С О Д Р Ж И Н А  
 

  Стр. 
203. Закон за материјално обезбедува-

ње на невработените лица поради 

приватизацијата на претпријатија-

та со доминантна сопственост на 

државата ...........................................  2 
204. Закон за младинско учество и мла-

дински политики .................................  4 
205. Одлука за избор на заменик на На-

родниот правобранител ......................  12 
206. Решение за распоредување на 

осудените лица и децата во казне-

но – поправните и воспитно - 

поправните установи, како и на 

притворените лица во притвор-

ските одделенија на казнено – 

поправните установи  .......................  13 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Стр. 
207. Правилник за определување на на-

доместокот и наградата за работа 
на осудените лица, како и за лицата 
кои без своја вина не работат ............  15 

208. Правилник за начинот на вршење 
на стручен надзор врз работата на 
казнено-поправните и воспитно-
поправните установи ..........................  16 

209. Правилник за нормативите за под-
готвување на храна на осудените ли-
ца во казнено-поправните установи .....  17 

210. Правилник за видот на казнено-
поправните установи ..........................  19 

211. Колективен договор за културата ...  20 
212. Статут на Акционерското друштво 

за приредување игри на среќа АД  -  
Скопје, во државна сопственост 
(Пречистен текст) ...............................  75 

 Огасен дел ..........................................  1-48 

 

Број 10 16 јануари 2020, четврток година LXXVI 



 Стр. 20 - Бр. 10                                                                             16 јануари 2020 
 

КОЛЕКТИВНИ ДОГОВОРИ 
 
 
211. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

КОЛЕКТИВЕН ДОГОВОР  
ЗА КУЛТУРАТА 



16 јануари 2020  Бр. 10 - Стр. 21 

 
 
 
 

 



 Стр. 22 - Бр. 10                                                                             16 јануари 2020 
 



16 јануари 2020  Бр. 10 - Стр. 23 

 
 



 Стр. 24 - Бр. 10                                                                             16 јануари 2020 
 



16 јануари 2020  Бр. 10 - Стр. 25 

 
 



 Стр. 26 - Бр. 10                                                                             16 јануари 2020 
 



16 јануари 2020  Бр. 10 - Стр. 27 

 
 



 Стр. 28 - Бр. 10                                                                             16 јануари 2020 
 



16 јануари 2020  Бр. 10 - Стр. 29 

 
 



 Стр. 30 - Бр. 10                                                                             16 јануари 2020 
 



16 јануари 2020  Бр. 10 - Стр. 31 

 
 



 Стр. 32 - Бр. 10                                                                             16 јануари 2020 
 



16 јануари 2020  Бр. 10 - Стр. 33 

 
 



 Стр. 34 - Бр. 10                                                                             16 јануари 2020 
 



16 јануари 2020  Бр. 10 - Стр. 35 

 
 



 Стр. 36 - Бр. 10                                                                             16 јануари 2020 
 



16 јануари 2020  Бр. 10 - Стр. 37 

 
 



 Стр. 38 - Бр. 10                                                                             16 јануари 2020 
 



16 јануари 2020  Бр. 10 - Стр. 39 

 
 



 Стр. 40 - Бр. 10                                                                             16 јануари 2020 
 



16 јануари 2020  Бр. 10 - Стр. 41 

 
 



 Стр. 42 - Бр. 10                                                                             16 јануари 2020 
 



16 јануари 2020  Бр. 10 - Стр. 43 

 
 



 Стр. 44 - Бр. 10                                                                             16 јануари 2020 
 



16 јануари 2020  Бр. 10 - Стр. 45 

 
 



 Стр. 46 - Бр. 10                                                                             16 јануари 2020 
 



16 јануари 2020  Бр. 10 - Стр. 47 

 
 



 Стр. 48 - Бр. 10                                                                             16 јануари 2020 
 



16 јануари 2020  Бр. 10 - Стр. 49 

 
 



 Стр. 50 - Бр. 10                                                                             16 јануари 2020 
 



16 јануари 2020  Бр. 10 - Стр. 51 

 
 



 Стр. 52 - Бр. 10                                                                             16 јануари 2020 
 



16 јануари 2020  Бр. 10 - Стр. 53 

 
 



 Стр. 54 - Бр. 10                                                                             16 јануари 2020 
 



16 јануари 2020  Бр. 10 - Стр. 55 

 
 



 Стр. 56 - Бр. 10                                                                             16 јануари 2020 
 



16 јануари 2020  Бр. 10 - Стр. 57 

 
 



 Стр. 58 - Бр. 10                                                                             16 јануари 2020 
 



16 јануари 2020  Бр. 10 - Стр. 59 

 
 



 Стр. 60 - Бр. 10                                                                             16 јануари 2020 
 



16 јануари 2020  Бр. 10 - Стр. 61 

 
 



 Стр. 62 - Бр. 10                                                                             16 јануари 2020 
 



16 јануари 2020  Бр. 10 - Стр. 63 

 
 



 Стр. 64 - Бр. 10                                                                             16 јануари 2020 
 



16 јануари 2020  Бр. 10 - Стр. 65 

 
 



 Стр. 66 - Бр. 10                                                                             16 јануари 2020 
 



16 јануари 2020  Бр. 10 - Стр. 67 

 
 



 Стр. 68 - Бр. 10                                                                             16 јануари 2020 
 



16 јануари 2020  Бр. 10 - Стр. 69 

 
 



 Стр. 70 - Бр. 10                                                                             16 јануари 2020 
 



16 јануари 2020  Бр. 10 - Стр. 71 

 
 



 Стр. 72 - Бр. 10                                                                             16 јануари 2020 
 



16 јануари 2020  Бр. 10 - Стр. 73 

 
 



 Стр. 74 - Бр. 10                                                                             16 јануари 2020 
 

 
 
 

 
Бр.  0301-254  

30 декември 2019 година  
Скопје  

  
Самостоен синдикат за образование,  

наука и култура на Република Македонија 
 

  
Претседател,   

Јаким Неделков, с.р.  
  

Бр. 01-54/1 Бр. 02-14791/1 
30 декември 2019 година 30 декември 2019 година 

Скопје Скопје 
  

Синдикат на културата  
на Република Македонија 

Министерство за култура 
Министер за култура,  

  
Претседател,  д-р Хисни Исмаили, с.р. 

Сања Арсовска, с.р.  
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